
UCHWAŁA NR XVII/94/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 13.820.771,00 zł zwiększa się o kwotę 9.933,00 zł do kwoty 
13.830.704,00 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 13.830.704,00 zł dochody majątkowe w wysokości 
0,00 zł  w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 13.885.375,00 zł zwiększa się o kwotę 9.933,00 zł do kwoty 
13.895.308,00 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  13.492.610,66 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
402.697,34 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 619,00 7 933,00 8 552,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 933,00 7 933,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 933,00 7 933,00 

855   Rodzina 4 166 050,00 2 000,00 4 168 050,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

941 000,00 2 000,00 943 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

          
Razem: 13 820 771,00 9 933,00 13 830 704,00 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVII/94/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 619,00 7 933,00 8 552,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 933,00 7 933,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 933,00 7 933,00 

          
Razem: 4 219 342,00 7 933,00 4 227 275,00 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/94/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 411 506,09 4 477,85 415 983,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 98 906,09 4 477,85 103 383,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 040,74 -17 540,74 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 554,19 22 018,59 58 572,78 

710   Działalność usługowa 0,00 17 409,93 17 409,93 
 71095  Pozostała działalność 0,00 17 409,93 17 409,93 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 17 409,93 17 409,93 

750   Administracja publiczna 1 632 476,58 -22 922,12 1 609 554,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 383 003,58 -20 922,12 1 362 081,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 512,19 8 487,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -19 409,93 110 590,07 
 75095  Pozostała działalność 148 400,00 -2 000,00 146 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -564,00 2 436,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 564,00 564,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 619,00 7 933,00 8 552,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 933,00 7 933,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 328,32 328,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 47,04 47,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 920,00 2 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 510,60 4 510,60 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 127,04 127,04 

801   Oświata i wychowanie 5 397 440,00 0,00 5 397 440,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 752 011,00 7 000,00 3 759 011,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

555 211,00 -7 000,00 548 211,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 -7 000,00 19 500,00 
851   Ochrona zdrowia 44 300,00 3 512,19 47 812,19 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 6 512,19 21 512,19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 512,19 8 512,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 85195  Pozostała działalność 29 100,00 -3 000,00 26 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 625 153,00 16 597,48 641 750,48 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 500,00 -4 000,00 27 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 500,00 -4 000,00 27 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 -3 600,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 -3 600,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 323 700,00 -943,26 322 756,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 800,00 -2 182,00 15 618,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 465,97 41 465,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 238,74 18 238,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 600,00 -465,97 4 134,03 
 85295  Pozostała działalność 18 000,00 25 140,74 43 140,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -18 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 540,74 17 540,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00 7 600,00 

855   Rodzina 4 277 250,00 2 943,26 4 280 193,26 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 123 600,00 0,00 3 123 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 -107,74 2 492,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 -242,52 6 257,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 350,26 1 550,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

936 647,52 0,00 936 647,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 22,00 1 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -197,13 3 302,87 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 175,13 775,13 
 85504  Wspieranie rodziny 161 600,00 943,26 162 543,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 593,00 3 293,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 350,26 1 550,26 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 2



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 352,48 2 000,00 54 352,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 352,48 2 000,00 54 352,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 095,27 2 000,00 580 095,27 
 90095  Pozostała działalność 1 600,00 2 000,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 200,20 -22 018,59 229 181,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 200,20 -22 018,59 129 181,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 483,13 676,49 65 159,62 
  4270 Zakup usług remontowych 36 881,01 6 000,00 42 881,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 836,06 -28 695,08 16 140,98 
         

Razem: 13 885 375,00 9 933,00 13 895 308,00 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/94/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 619,00 7 933,00 8 552,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 933,00 7 933,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 328,32 328,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 47,04 47,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 920,00 2 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 510,60 4 510,60 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 127,04 127,04 

855   Rodzina 4 159 050,00 0,00 4 159 050,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 114 000,00 0,00 3 114 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 -107,74 2 492,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -242,52 2 257,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 350,26 1 550,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

934 000,00 0,00 934 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 22,00 1 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -197,13 3 302,87 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 175,13 775,13 
         

Razem: 4 219 342,00 7 933,00 4 227 275,00 

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/94/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 0,00 17 409,93 17 409,93  

 71095  Pozostała działalność 0,00 17 409,93 17 409,93  

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 17 409,93 17 409,93  

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI)  

0,00 17 409,93 17 409,93  

   Dochody własne jst 0,00 17 409,93 17 409,93  

   Dochody własne jst 0,00 17 409,93 17 409,93  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 836,06 - 28 695,08 16 140,98  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 836,06 - 28 695,08 16 140,98  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 836,06 - 28 695,08 16 140,98  

   Próchenki Budowa świetlicy wiejskiej 28 695,08 - 28 695,08 0,00  

   Dochody własne jst 28 695,08 - 28 695,08 0,00  

   Dochody własne jst 28 695,08 - 28 695,08 0,00  
  

Razem 413 982,49 - 11 285,15 402 697,34  

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/94/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     16 140,98   0,00   16 140,98   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98   0,00   16 140,98   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98   0,00   16 140,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98   0,00   16 140,98   
 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 16 140,98   0,00   16 140,98   
Bolesty     13 560,18   0,00   13 560,18   

600   Transport i łączność 13 560,18 0,00 13 560,18 
60016  Drogi publiczne gminne 13 560,18 0,00 13 560,18 

4270 Zakup usług remontowych 13 560,18   0,00   13 560,18   
    Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 

245, 248 13 560,18   0,00   13 560,18   
Dawidy     12 422,87   0,00   12 422,87   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 422,87   0,00   12 422,87   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 422,87   0,00   12 422,87   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 422,87   0,00   12 422,87   

 
   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dawidy 12 422,87   0,00   12 422,87   
Hadynów     18 109,40   0,00   18 109,40   

600   Transport i łączność 18 109,40   0,00   18 109,40   
60016  Drogi publiczne gminne 18 109,40   0,00   18 109,40   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40   0,00   18 109,40   
 

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 18 109,40   0,00   18 109,40   
Klimy     14 303,80   0,00   14 303,80   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303,80   0,00   14 303,80   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 303,80   0,00   14 303,80   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 303,80   0,00   14 303,80   

    Docieplenie świetlicy wiejskiej oraz pomalowanie 
garażu strażackiego  14 303,80   0,00   14 303,80   

Korczówka     18 721,79   0,00   18 721,79   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 721,79   0,00   18 721,79   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 721,79   0,00   18 721,79   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,79   0,00   18 721,79   

Zakup materiałów na pokrycie dachu 10 000,00   0,00   10 000,00   
    Zakup materiałów na docieplenie ścian 8 721,79   0,00   8 721,79   

Korczówka-
Kolonia     

13 035,27   0,00   13 035,27   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 035,27   0,00   13 035,27   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 035,27   0,00   13 035,27   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 035,27   0,00   13 035,27   

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 13 035,27   0,00   13 035,27   

Mszanna     16 228,47   0,00   16 228,47   
600   Transport i łączność 16 228,47   0,00   16 228,47   

60016  Drogi publiczne gminne 16 228,47   0,00   16 228,47   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 228,47   0,00   16 228,47   

    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 16 228,47   0,00   16 228,47   
Nowe Łepki     13 953,86   0,00   13 953,86   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 953,86   0,00   13 953,86   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 953,86   0,00   13 953,86   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 953,86   0,00   8 953,86   

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1



 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Nowych Łepkach 8 953,86   0,00   8 953,86   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   5 000,00   
 Ułożenie kostki na wjeździe do świetlicy 

wiejskiej 5 000,00   0,00   5 000,00   
Olszanka      25 458,14   0,00   25 458,14   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 458,14   0,00   25 458,14   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 458,14   0,00   25 458,14   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   -6 000,00   0,00   
 Zakup i ułożenie płytek w świetlicy wiejskiej 6 000,00   -6 000,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych 19 458,14   6 000,00   25 458,14   
 

 

  Zakup i ułożenie płytek w świetlicy wiejskiej 19 458,14   6 000,00   25 458,14   
Pietrusy     15 003,68   0,00   15 003,68   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 003,68   0,00   15 003,68   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 003,68   0,00   15 003,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 003,68   0,00   10 003,68   
 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pietrusach 10 003,68   0,00   10 003,68   
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   5 000,00   

    Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Pietrusach 5 000,00   0,00   5 000,00   

Próchenki     28 695,08   0,00   28 695,08   
600   Transport i łączność 0,00   22 018,59   22 018,59   

60016  Drogi publiczne gminne 0,00   22 018,59   22 018,59   
4270 Zakup usług remontowych 0,00   22 018,59   22 018,59   

   Utwardzenie drogi gminnej 0,00   22 018,59   22 018,59   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 695,08   -22 018,59   6 676,49   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 695,08   -22 018,59   6 676,49   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   6 676,49   6 676,49   

 Zakup materiałów do ogrodzenia oczka wodnego 0,00   6 676,49   6 676,49   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 695,08   -28 695,08   0,00   
    Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 28 695,08   -28 695,08   0,00   

Radlnia     9 973,29   0,00   9 973,29   
600   Transport i łączność 9 973,29   0,00   9 973,29   

60016  Drogi publiczne gminne 9 973,29   0,00   9 973,29   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29   0,00   9 973,29   

 
   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 

(rębak i wykaszarka spalinowa) 9 973,29   0,00   9 973,29   

Stare Łepki     17 540,74   0,00   17 540,74   
600   Transport i łączność 17 540,74   -17 540,74   0,00   

60016  Drogi publiczne gminne 17 540,74   -17 540,74   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74   -17 540,74   0,00      Zakup tłucznia na remont  drogi nr działki 799/1 17 540,74   -17 540,74   0,00   

852   Pomoc społeczna 0,00   17 540,74   17 540,74   
85295  Pozostała działalność 0,00   17 540,74   17 540,74   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   17 540,74   17 540,74   

 
   Remont i wyposażenie budynku w celu 

utworzenia Klubu "Senior+" w Starych Łepkach 0,00   17 540,74   17 540,74   

Szawły     13 953,86   0,00   13 953,86   
926   Kultura fizyczna 13 953,86   0,00   13 953,86   

92695  Pozostała działalność 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 953,86   0,00   11 953,86   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych 
na boisko z transportem 9 653,86   0,00   9 653,86   

 
Ogrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 2 300,00   0,00   2 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   2 000,00   
 

  

 Prace porządkowe na boisku wiejskim 2 000,00   0,00   2 000,00   
Szydłówka     20 384,01   0,00   20 384,01   

600   Transport i łączność 8 884,01   0,00   8 884,01     60016  Drogi publiczne gminne 8 884,01   0,00   8 884,01   

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 8 884,01   0,00   8 884,01     Remont gminnych dróg gruntowych 8 884,01   0,00   8 884,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00   0,00   5 000,00   
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   0,00   5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   0,00   2 500,00   
 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 

Szydłówce 2 500,00   0,00   2 500,00   
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00   0,00   2 500,00   

  

 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 
Szydłówce 2 500,00   0,00   2 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00   0,00   6 500,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00   0,00   6 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00   0,00   6 500,00      Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego w 
świetlicy wiejskiej  6 500,00   0,00   6 500,00   

Wyczółki     14 610,00   0,00   14 610,00   
600   Transport i łączność 14 610,00   0,00   14 610,00   

60016  Drogi publiczne gminne 14 610,00   0,00   14 610,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   0,00   500,00   

 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami 
domów 500,00   0,00   500,00   

4270 Zakup usług remontowych 14 110,00   0,00   14 110,00   
 

  

 Remont dróg gminnych 14 110,00   0,00   14 110,00   
   

Razem: 282 095,42   0,00   282 095,42   

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 751. Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach dokonano zwiększenia planu
dochodów o kwotę 7.933,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie informacji od kierownika jednostki dokonano zwiększenia planu dochodów
z tytułu wpływów ze zwrotów płatności pobranych nienależnie o kwotę 2.000,00 zł.
Plan wydatków:
Dz. 600. Na podstawie wniosków o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.477,85 zł,
Dz. 710. Na podstawie umowy w związku z realizacją projektu Regionalne Partnerstwo Samorządów
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)
zwiększono plan dotacji o kwotę 17.409,93 zł,
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 22.922.12 zł,
Dz. 751. Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego dokonano zwiększenia planu wydatków o
kwotę 7.933,00 zł,
Dz. 801. Na podstawie informacji od kierowników jednostek dokonano przesunąć między paragrafami
planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł,
Dz. 851. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.512,19 zł,
Dz. 852. Na podstawie informacji od kierownika jednostki oraz wniosku o zmianę przeznaczenia środków z
funduszu sołeckiego dokonano przesunięć między paragrafami jak również zwiększenia planu wydatków o
kwotę 16 597,48 zł,
Dz. 855. Na podstawie informacji od kierownika jednostki dokonano przesunięć między paragrafami jak
również zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.943,26 zł,
Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł,
Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków
z funduszu sołeckiego dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 22.018,59 zł.

Id: CCB7E8B5-4A75-4D63-BCD0-24157136E0D2. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




